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Hypertherm, şirketin kurucusu Dick Couch’un yönetim kurulundan 
emekli olduğunu ve Fahri Başkan rolünü üstlendiğini duyurdu 
 
Roosendaal, Hollanda - 16 Haziran 2021 - ABD merkezli endüstriyel kesme sistemleri ve yazılımları 
üreticisi olan Hypertherm, bugün bir açıklama yaparak Yönetim Kurulu Başkanlığının şirketin kurucusu Dick 
Couch’tan, uzun süredir yönetim kurulu üyesi ve mevcut başkanı olan Richard Lettieri’ye geçtiğini duyurdu. 
Bu değişiklik, Dick ve Barbara Couch ve yönetim kurulu üyeleri tarafından son yirmi yılda oluşturulan mantıklı 
bir liderlik ve yönetim atama planının bir parçasıdır. Bilinçli bir şekilde üst düzey yöneticilerin 
görevlendirilmesini içeren atama planı, sayın Dick Couch’un oluşturduğu değerlere dayalı şirket kültürünün 
ve sektör liderliğinin devamlılığını sağlar. Şirket yönetici liderliği, Başkan ve CEO Evan Smith yönetiminde 
değişmeden kaldı. 
 
Bundan böyle Fahri Başkanlık görevini üstelenecek olan sayın Dick Couch, planın oluşturulduğu 2001 
yılından beri üstlendiği Hypertherm’in Çalışan Hisse Senedi Sahipliği Planı (ESOP) kayyumu görevini 
sürdürecek. Dick ve Barbara Couch, Hypertherm’in Hannover’daki ana tesisinde yer alacak Couch Ailesi 
Vakfı ofisi ile Hypertherm’de aktif bir varlık göstermeye devam edecek. 
 
Oy birliğiyle Başkan seçilen sayın Richard Lettieri, 1985 yılında şirketlerin karmaşık ticari zorlukları 
aşmalarına yardımcı olmak için kurulmuş bir şirket olan Dock Square Consultants Inc.’nin kurucusudur. Yedi 
yılı yönetim kurulu başkanlığı olmak üzere 34 yıl boyunca Hypertherm yönetim kurulu üyesi olarak görev 
yaptı. Hypertherm’e ek olarak, Fidelity D&D Bancorp Inc. (Nasdaq: FDBC) müdürü olarak da görev yaptı. 
Hem Lehigh University hem de Harvard Business School mezunudur.  
 
Sayın Richard Lettieri “Hypertherm’in misyonu ve değerleri Dick’in nevi şahsına münhasır iş felsefelerine 
dayanmaktadır ve yeniliğe, çalışanların refahına, paylaşılan ödüllere ve topluluklarımızın ve çevrenin 
zenginleştirilmesine odaklanmaktadır” dedi. “Dick ile birlikte çalışmak bir onurdu. Hepimiz onun liderliğinden 
ve vizyonundan faydalandık ve eminim ki Hypertherm müşterilerine dünyanın lider endüstriyel kesme 
çözümlerini sağlama misyonunu sürdürürken yönetim kurulu da onun oluşturduğu güçlü temel üzerine inşa 
etmeye devam edecek.” 
 
Sayın Dick Couch ise “Rich Hypertherm’in ilk günlerinden beri, yaklaşık kırk yıldır benim için güvenilir bir 
danışman olmuştur. Hypertherm’i iyi bilir. Misyonumuza ve değerlerimize inanıyor ve şirketin vizyonunu 
hayata geçirmek için çalışırken Hypertherm’in güçlü yönetim ekibini desteklemek için iyi bir donanıma sahip” 
dedi. 
 
Hypertherm dünyanın dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina 
inşaatında, ağır ekipman üretiminde ve daha fazla işlemde kullanılan endüstriyel kesme ürünlerini tasarlar  
ve üretir. Ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik ve kazanç getiren performans  
ve güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler ve yazılımlar bulunmaktadır. 1968’de New 
Hampshire’da kurulmuş olan Hypertherm, %100 ortaklı yapısı olan bir şirkettir, operasyonları ve dünya 
genelindeki ortak temsilleriyle birlikte 1.800 üzerinde çalışanı istihdam etmektedir. Daha fazla bilgi için: 
www.hypertherm.com. 
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İletişim: Yvette Leeflang; 0031 165 596932 veya yl@hypertherm.com.  
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